W\ Universidad 38
B Nacional
¥ de Quilmes

s W

QUILMES, « /

L
N3
2
e
~I

2

VISTO el Expediente N° 827-1605/17, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolucion (CS) N° 401/17 fueron aprobadas las bases de la
Convocatoria a Subsidios de Apoyo a la Investigacion para estudiantes de grado e
investigadores en formacion (SAI 2017).

Que, asimismo, fue aprobada la integracion de la Comision
Evaluadora Interna de la mencionada convocatoria.

Que dicha Comision ha evaluado las presentaciones y elaborado un
acta general, glosada a fs. 86/8, con el detalle del orden de mérito resultante.

Que, asimismo, la Secretaria de Investigaciéon remite a fs. 89/92 el
acta de adjudicacion de subsidios, en cumplimiento de lo dispuesto en las bases de
la convocatoria.

Que afs. 14 luce el comprobante de imputacion presupuestaria.

Que por Resolucion (CS) N° 599/16 fue aprobado el Presupuesto
correspondiente al Ejercicio 2017.

Que la presente se dicta en virtud de las atribuciones conferidas al

Rector por el Estatuto Universitario.
Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
RESUELVE
ARTICULO 1°: Autorizar el pago de los Subsidios de Apoyo a la Investigacion para
estudiantes de grado e investigadores en formacién (SAl 2017), de acuerdo a la
N7 némina de beneficiarios y los montos consignados en el Anexo | de la presente
J Resolucion.
'ARTICULO 2°: Rechazar las solicitudes de Subsidios de Apoyo a la Investigacion
f para estudiantes de grado e investigadores en formacién (SAl 2017), de acuerdo a
lo dispuesto en el Anexo Il de la presente Resolucion.

PN T e S -

Oilv4o




N

RESOLUCION (R) N°;

& Universidad g
| Nacional
iy de Quilmes

ARTICULO 2°: El gasto autorizado en la presente Resolucién debera imputarse a
las Partidas que correspondan, Dependencia 005.001, Programa 07.19.00.05,
Presupuesto 2017, Organizacion Funcional por Programas.

ARTICULO 3°: Registrese, practiquense las comunicaciones de estilo y archivese.

»

e Aleqandeo Viliay
Rewtioe
Uiniversidad Naciona! da Guilmes




@\ Universidad

B8 Nacional Joo
7 de Quilmes
ANEXO |
Categoria 1
Postulante Director Unidad Académica | Puntaje Monto
Lapasset Laumann, Aldana Departamento de
Stephanie Trelles. Jorge Ciencia y Tecnologia 93534 $ 8.000,00
. 4 e i . : Departamento de
Gianolini, Julian Emilio Britos, Claudia Ciencia y Tecnologia 92,77 $ 8.000,00
s s Departamento de
Lampert, Damian Alberto Porro, S|Iwi Ciendins Sobidids 95,44 $ 8.000,00
. . ; i Departamento de
Foppiano, Lautaro Javier Berrotaran, Patricia Cianoiae SoRidles 95,07 $ 8.000,00
= Departamento de
:ﬁr:;:eﬁinales, Oeeat Fidel, Carlos Economia y 79,85 $ 8.000,00
Administracion
] Departamento de
Traina, Angeles Melina Cravacuore, Daniel Economia y 71,73 $ 8.000,00
Administracién
Avila Barrionuevo, Nicolas Escuela Universitaria
Martin Calcagno, Esteban do Artee 85,00 $ 8.000,00
Vallone, Florencia Paula Kaufman, Alejandro ggﬁigasngeonéggi 95,05 $ 8.000,00
Negro, Emiliano Santin, Silvia Departament ¢ | 9365 | $8.000,00
’ Rodriguez Alzueta, Departamento de
Zapata, Jeremias Eduardo Esteban Ciaricias Seciales 93,01 $ 8.000,00
Mecozzi, Joan Gabriel de Arce, Alejandra Depatiamento 9 | 9260 | $agonpo
Basilio Fabris, Ailin Zoé¢ | Biernat, Carolina ghaamelo e | 73 | ElG00
Categoria 2
Postulante Director Unidad Académica | Puntaje Monto
Igarttia, Daniela Prieto, Maria Jimena Cizﬁgiaaﬁf?:gr:glggi . | 9950 | $16.000,00
L , : Martinetti Montanari, Departamento de
Calienni, Maria Natalia Jorge Ciencia y Tecnologia 98,00 $ 16.000,00
i ; Rodriguez Alzueta, Departamento de
Passarelli, Ana Milena Esteban Chieins Srtisles 98,00 $ 16.000,00
. e Departamento de
Lorch, Matias Gofii, Sandra Ciencia y Tecnologia 94,00 $ 16.000,00
Departamento de
Iraci, Gerardo Bonnet, Alberto Economiay 93,00 $ 16.000,00
Administracién
= . Pierdomnici Sottile, Departamento de
5)05&0 Pérez, Rodrigo GUStavs Ciencia y Tecnologia 93,00 $ 16.000,00
V(:ueuo, Hector Gabri, Mariano Cigﬁgg”f?gggglggia 9175 | $ 16.000,00
Martinez, Melina Maffia, Paulo Cigﬁgg”f?:é‘;glggia 90,25 | $16.000,00
: ; : . Departamento de
Nigro, Mariano Lewkowicz, Elizabeth Ciencia y Tecnologia 90,00 $ 16.000,00

2 iR O
1 P
s Bl -8 5 )




@8 Universidad lo
9 Nacional \
¥ de Quilmes

Acosta, Julieta Agostino, Patricia Cgﬁg;”f?:ggglggi .| 8750 | $16.000,00
Caimi, Ayelen Morilla, Maria José Cigﬁgizrt;?;g?:lggia 87,00 | $16.000,00
Nugnes, Maria Victoria Ghiringhelli, Daniel Cizﬁgiaa”;?:é‘;glggia 86,75 | $16.000,00
Méndez, Mariana Trelles, Jorge Cgﬁg;”f?:g;glggia 86,75 | $ 16.000,00
Muzlera, Andrés Valverde, Claudio Cigﬁgg”;%’:é‘ggﬁ;@ 84,50 | $16.000,00
De Marco, Rosa Gutiérrez, Talia Departamento 4° | 70,00 | $16.000,00




X f'"‘}

B Universidad
# Nacional

Ciencia y Tecnologia

/ de Quilmes
ANEXO Il
Postulante Director Categoria | Unidad Académica | Puntaje
Ripoll, Lucas Bilen, Marcos 1 Cigﬁgiaaﬁ;$:cnr:giggia 91,01
.| Lorch, Melani Valverde, Claudio 1 Cigr?giaa rtf?:é};glggja 90,94
Lopes, Florencia Gisella Peltzer, Mercedes 1 cgﬁgg”f ?gcnr:glg;a 90,19
Rodo 0 M1 |Luemam, vanesa | 1| oeparementode | oq
Maza Vega, Daniela Chiaramoni, Nadia: 1 Cigﬁgiirt;?:cnr}nglg;a 88,94
Frescura, Julieta Magali | Rojas, Natalia 1 Cigﬁgg”f?:c”rfg,ggia 88,07
Simari, Milagros Belén | Iglesias, Néstor 1 Cigggg”f?j;:glggia 86,56
Pastorini, Mercedes Lozano, Mario 1 Cigﬁgiz'*}??;c”rfglggia 86,38
Maggio, Julian Cardama, Georgina 1 Cigﬁgiaa”ﬂfc”;gfggi | 8629
Adoue, Valeria Maira Goiii, Sandra 1 Cigﬁggnf[rn:{?gglggia 85,70
Sidabra, Johanna Elena Farina, Hernan 1 Cigr?ggﬁf'?:;;glggj = 83,43
Peri Ibafiez, Estefania Castello, Alejandro 1 Cigﬁgg“f?jé‘;glggia 83,07
Gutiérrez, Nicolas Manuel | Temprana, Facundo 1 Cigsg; ﬂf?jggglggi % 80,91
Sosa, Ayelén Morena Padin, Emilse 1 Cigﬁg;”f?jcnggggia 79,64
Giordano Maffioly, Nicolas | Alonso, Silvia 1 Cigﬁgi«a':lrtf?:cnr:glggia 79,04
Di Bacco, Juan Patricio Calcagno, Esteban 1 Escueldaeu:ritv:Srsitaria 78,50
Alberts, Marina Gabri, Mariano 2 Cigﬁgi&;ﬂ;?;é‘r:glggia 90,75
Bergier, Julian Bilen, Marcos 2 cg@ﬁﬁéﬁf@nﬂggm 82,00
Garcia Lazaro, Rocio Farina, Hernan 2 Cigﬁgizlﬁf?:gglggia 79,00
Rey Alvarez, Lucia Chiesa, Juan José 2 Cigﬁgi?artf?:cnr:glggia 76,00
Jerez, Horacio Romero, Eder 2 Departamentode |, /¢

ANEXO RESOLUCION (R) N°:

Universidad Macionat de Quilmes




